
UCHWAŁA Nr 462/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr 853/06 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3 lipca 2006r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu dróg gminnych 

na terenie miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 1 i 3 w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „ Wykaz ulic miasta Radomia zaliczonych do dróg gminnych” do uchwały nr 

853/06 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3 lipca 2006r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gmin-

nych i ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Radomia, zmienionej uchwałą nr 57/2006 Rady 

Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2006r. oraz uchwałą nr 289/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 

25 lutego 2008r. wprowadza się następujące zmiany polegające na wpisaniu w miejsce wyrazu: 

„156. Adama Mickiewicza na odcinku od Sienkiewicza wzdłuż Parku Kościuszki” wyrazu: 

„156. Adama Mickiewicza na odcinku od Sienkiewicza do Żeromskiego (wzdłuż Parku Kościuszki i Galerii 

Rosa)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dariusz Wójcik 

 

 

 

 


